2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2024

№ 1140

О внесении изменений
в состав общественного совета
при администрации города Перми
по вопросу обсуждения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям
по видам муниципального контроля, проектов нормативных правовых актов об утверждении форм
проверочных листов, утвержденный постановлением администрации
города Перми от 14.01.2022 № 16

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав общественного совета при администрации города Перми по вопросу обсуждения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля, проектов нормативных правовых актов об утверждении форм проверочных листов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14 января 2022 г. № 16 (в ред. от 25.02.2022 № 116, от 06.10.2022 № 905, от 09.11.2022 № 1142, от 21.11.2023 № 1272, от 25.12.2023 № 1469), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Председатель:
Фурман
Яна Валерьевна

- и.о. заместителя главы администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Председатель:
Фурман
Яна Валерьевна

- заместитель главы администрации города Перми»;

[bookmark: _GoBack]1.2. позицию:
	«Заместитель председателя:
Баскаков
Станислав Александрович

- начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Заместитель председателя:
Казанцев
Вадим Леонидович

- начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Перми»;

1.3. включить в состав общественного совета членами общественного совета следующих лиц:
	«Дароватовский
Константин Алексеевич

Коротких
Александр Олегович

Ломаева
Светлана Викторовна

Полудницын
Алексей Николаевич

Чернятьев
Андрей Викторович
	- и.о. главы администрации Ленинского района города Перми

- и.о. главы администрации Свердловского района города Перми

- и.о. главы администрации Орджоникидзевского района города Перми

- глава администрации Индустриального района города Перми

- и.о. главы администрации Мотовилихинского района города Перми»;

1.4. исключить из состава общественного совета Дробинина Д.В., Карабатова Е.В., Русанова А.А., Сальникова И.Б., Филиппова А.Е.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.emf